CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 _____________________________________

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

  Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty CP thủy điện Sê San 4A;

- Hội đồng quản trị Công ty CP thủy điện Sê San 4A

- Công ty cổ phần Thủy điện Sê San 4A

 Tôi tên là:  Lê Văn Thuyết.

 Ngày tháng năm sinh: 20/11/1967

 Số CCCD: 049067013555;  cấp ngày 28/06/2021.

Chức danh: Trưởng ban kiểm soát Công ty cổ phần thủy điện Sê San 4A nhiệm

kỳ 2020-2025

 Nay, tôi viết đơn này trình lên Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị xin được

từ nhiệm chức danh Trưởng ban kiểm soát và từ nhiệm thành viên Ban Kiểm soát

nhiệm kỳ 2020-2025 của Công ty cổ phần thủy điện Sê San 4A

   - Thời gian xin từ nhiệm: Kể từ ngày 31/03/2024.

   - Lý do từ nhiệm: Lý do cá nhân.

  Trân trọng!

                                                        Pleiku, Gia Lai; ngày 22 tháng 03 năm 2024

                                                           Người làm đơn

                                                             Lê Văn Thuyết

		2024-03-22T15:34:41+0700